役員体制のお知らせ

２０２５年６月２４日に開催されました弊社株主総会ならびに取締役会、監査役会に

おいて取締役、監査役ならびに執行役員が選任され、下記のとおり就任いたしましたので、

お知らせします。

東京団地倉庫株式会社

記

                和  田  康  政

                堀  毛     智

                鵜  殿     裕（新任）

取 締 役  （非常勤）    井  出  洋  光

取 締 役  （非常勤）    乾     康  之

取 締 役  （非常勤）    大  隅     毅

取 締 役  （非常勤）    勝  谷     充（新任）

取 締 役  （非常勤）    櫻  井  信  行

取 締 役  （非常勤）    関  屋  幸  信

取 締 役  （非常勤）     竹  須     伸（新任）

取 締 役  （非常勤）    樋  口  恵  一

取 締 役  （非常勤）    藤  井  信  行

取 締 役  （非常勤）    三  好  將  義

取 締 役  （非常勤）    矢  吹  克  明

取 締 役  （非常勤）    山  﨑  元  裕

常勤監査役            上  野  祐  二

監 査 役  （非常勤）     青  木  健  太

監 査 役  （非常勤）     箱  守  和  之

以  上

代表取締役社長

社 長 執 行 役 員

取 締 役

執 行 役 員

取 締 役

執 行 役 員 (業務部管掌)

(総務部長)